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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE 

SANTOS 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DE RECURSO DO RESULTADO 

PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS E DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE 

TÍTULOS 

CARGOS PÚBLICOS: 202 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA; 308 – ANALISTA DE NEGÓCIOS; 309 – 

ANALISTA DE SISTEMAS E 310 – ENGENHEIRO DE TELECOMUNICAÇÕES 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 123/2024 – SEPLA-RH 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação da Decisão de Recurso do 
Resultado Provisório da Prova de Títulos e do Resultado Final da Prova de Títulos, para os Cargos Públicos de 202 
– Técnico de Informática; 308 – Analista de Negócios; 309 – Analista de Sistemas e 310 – Engenheiro de 
Telecomunicações, referente ao Concurso Público – Edital nº 30/2024. 

Informa que todos os recursos interpostos contra a Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da Prova de Títulos 
foram analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora, conforme informações abaixo: 

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a) Documento nº Motivação 

10546000867 EDUARDO LUIZ CARRASCO 230.***.***-** Em desacordo com o item 10.12, subitem 10.12.3, do Edital nº 
30/2024. Candidato encaminhou documentos sem autenticação em 
cartório competente. 

Recurso Indeferido. 

10546000428 ELIOENAI PAULO BATISTA 420.***.***-** Em desacordo com o item 10.8, Tabela de Títulos, do Edital nº 
30/2024. Candidato encaminhou o Certificado de Conclusão do 
Curso de Pós-Graduação – MBA Psicologia Organizacional e do 
Trabalho e Liderança Estratégia, não sendo correlato ao Cargo de 
Analista de Sistemas. 

Recurso Indeferido. 

10546001009 LUCAS TEODORO COSTA 464.***.***-** Em desacordo com o item 10.12, subitem 10.12.3, do Edital nº 
30/2024. Candidato encaminhou documentos sem autenticação em 
cartório competente. 

Recurso Indeferido. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 30/2024 do Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação da Decisão de 
Recurso do Resultado Provisório da Prova de Títulos e do Resultado Final da Prova de Títulos. 

 

Santos/SP, 29 de maio de 2024. 

______________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP 

 
 

REALIZAÇÃO: 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS 

 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO PÚBLICO: 202 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ. NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
  
 10546000120 GUILHERME SOARES DO NASCIMENTO 483.***.***-** 85,00 85,00 1 

 10546000126 HIAGO DEVENIS MARTINS 450.***.***-** 77,50 77,50 2 

 10546000203 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PUGAS 464.***.***-** 75,00 75,00 3 

 10546000067 DEMÉTRIO AIRES DOS SANTOS FILHO 343.***.***-** 75,00 75,00 4 

 10546000030 ARTHUR SILLES FERNANDES 439.***.***-** 75,00 75,00 5 

 10546000127 IGOR SILVA LIMA 458.***.***-** 72,50 72,50 6 

 10546000052 CARLOS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 489.***.***-** 72,50 72,50 7 

 10546000279 VICTOR LOURENÇO BARBOSA 416.***.***-** 70,00 70,00 8 

 10546000061 DANILO CHAGAS MACEDO 370.***.***-** 70,00 70,00 9 

 10546000165 LAIANE SANTOS NASCIMENTO 431.***.***-** 70,00 70,00 10 

 10546000239 PEDRO DE SOUZA RAJÃO MARQUES 346.***.***-** 67,50 67,50 11 

 10546000007 ALBERTO RAFAEL TADEU PONCIO RODRIGUES 314.***.***-** 67,50 67,50 12 

 10546000043 BRUNO VIANI ROMAO 326.***.***-** 67,50 67,50 13 

 10546000196 MARCELO ALVES DOS SANTOS 288.***.***-** 67,50 67,50 14 

 10546000114 GUILHERME DE ÁVILA LIMA 417.***.***-** 67,50 67,50 15 

 10546000036 BIANCA CRISTINA GONÇALVES ESTEVES 537.***.***-** 67,50 67,50 16 

 10546000048 CAIO HENRIQUE RIBEIRO CLEMENTINO 484.***.***-** 65,00 65,00 17 

 10546000097 FERNANDO TAVARES DE ANDRADE 174.***.***-** 65,00 65,00 18 

 10546000244 PHELIPE RICARDO DE AZEVEDO LEITE 326.***.***-** 65,00 65,00 19 

 10546000221 MONICA ZUNGALO QUINTAL 395.***.***-** 65,00 65,00 20 

 10546000057 DANIEL ADOLFO HOJDA 197.***.***-** 65,00 65,00 21 

 10546000200 MARCOS DANIEL TARTAGLIONE DOS SANTOS  554.***.***-** 65,00 65,00 22 
 ANDRADE 

 10546000151 JOHN DAVEY MUNIZ 035.***.***-** 65,00 65,00 23 

 10546000286 VITOR HUGO RIBEIRO BARBOSA 474.***.***-** 65,00 65,00 24 

 10546000100 GABRIEL BORGES SANTOS 453.***.***-** 62,50 62,50 25 

 10546000012 ALEXANDRE ROBERTO PINCER FILHO 441.***.***-** 62,50 62,50 26 

 10546000011 ALEXANDER SANTOS ANDRADE 344.***.***-** 62,50 62,50 27 

 10546000103 GABRIEL NUNES DA SILVA 417.***.***-** 62,50 62,50 28 

 10546000183 LUCAS ILEK ROSA 374.***.***-** 62,50 62,50 29 

 10546000044 CAIO CHIOCCARELLO GOSSI 380.***.***-** 62,50 62,50 30 

 10546000270 SHEILA MARY DE SOUSA 346.***.***-** 62,50 62,50 31 

 10546000141 JOÃO PAULO CRUZ DE ALMEIDA LIMA 464.***.***-** 60,00 60,00 32 

 10546000207 MATEUS HENRIQUE VALERIO 434.***.***-** 60,00 60,00 33 

 10546000084 EMERSON MARTINS CRUZ 283.***.***-** 57,50 57,50 34 

 10546000247 RAFAELA BRANDÃO MANIA LOPES 519.***.***-** 52,50 52,50 35 

 10546000047 CAIO FREDERICO BARBOSA LEITE GOMES DA ROSA 247.***.***-** 52,50 52,50 36 

 10546000189 LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA 451.***.***-** 52,50 52,50 37 
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CARGO PÚBLICO: 308 – ANALISTA DE NEGÓCIOS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ. NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
  
 10546000489 HUGO PEDRO PENTEADO GOUVEIA 456.***.***-** 82,00 1,00 83,00 1 

 10546000456 FERNANDO SANTANA DE AZEVEDO 388.***.***-** 78,00 1,00 79,00 2 

 10546000430 EMERSON DA TRINDADE FIGUEIREDO 387.***.***-** 78,00 78,00 3 

 10546000449 FELIPE ARAKAKI BARRETO 406.***.***-** 76,00 1,00 77,00 4 

 10546000428 ELIOENAI PAULO BATISTA 420.***.***-** 74,00 2,00 76,00 5 

 10546000462 GABRIEL GONÇALVES DA SILVA TAVARES 469.***.***-** 74,00 74,00 6 

 10546000505 JACQUES YVES LANIADO 074.***.***-** 72,00 72,00 7 

 10546000537 JULIO CEZAR ARAUJO BERNABEL 292.***.***-** 72,00 72,00 8 

 10546000585 LUIZ FERNANDO SPINELLI 364.***.***-** 72,00 72,00 9 

 10546000576 LUCAS OLIVEIRA SILVA 452.***.***-** 72,00 72,00 10 

 10546000535 JULIANE APARECIDA MONTEIRO DOS SANTOS 337.***.***-** 72,00 72,00 11 

 10546000317 ALINE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 370.***.***-** 72,00 72,00 12 

 10546000583 LUIZ AURELIO MATIAS PEREIRA 091.***.***-** 70,00 70,00 13 

 10546000310 ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 310.***.***-** 68,00 2,00 70,00 14 

 10546000636 NATHALIA RODRIGUES MARIN 346.***.***-** 70,00 70,00 15 

 10546000728 THALLITA YARA COSTA 317.***.***-** 68,00 1,00 69,00 16 

 10546000669 REBECA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 410.***.***-** 68,00 1,00 69,00 17 

 10546000579 LUCIANA MARIN FANECO 218.***.***-** 66,00 2,50 68,50 18 

 10546000446 FABIOLA DO CARMO PEREIRA DE LIMA 326.***.***-** 66,00 2,00 68,00 19 

 10546000346 ANNA BEATRIZ CHICOLET SERRA 432.***.***-** 68,00 68,00 20 

 10546000598 MARCIO HIDEO HIROMI OMOTO 022.***.***-** 66,00 1,00 67,00 21 

 10546000746 VANESSA MARIA PEREIRA BLANCO 333.***.***-** 66,00 1,00 67,00 22 

 10546000321 ALLAN MICHEL SIMÕES PIVA 410.***.***-** 66,00 1,00 67,00 23 

 10546000333 ANA PAULA CARVALHO FERREIRA 253.***.***-** 66,00 1,00 67,00 24 

 10546000703 RONALDO VIEIRA LIMA 173.***.***-** 62,00 4,50 66,50 25 

 10546000578 LUCAS VALENCIO FONSECA 379.***.***-** 66,00 66,00 26 

 10546000657 RAFAEL CARDOSO DINIZ 484.***.***-** 66,00 66,00 27 

 10546000754 VICTORIA DIAS RISKOWSKY 439.***.***-** 66,00 66,00 28 

 10546000364 BRUNO GONÇALVES VALDEVINO 342.***.***-** 64,00 64,00 29 

 10546000568 LOAMI SANTOS FRANCA 379.***.***-** 64,00 64,00 30 

 10546000373 CARINE WONTROBA 017.***.***-** 64,00 64,00 31 

 10546000388 CELSO XAVIER NETO 131.***.***-** 64,00 64,00 32 

 10546000660 RAFAEL RIBEIRO SANTOS 343.***.***-** 62,00 62,00 33 

 10546000471 GENIVALDO DOS SANTOS SANTANA 197.***.***-** 62,00 62,00 34 

 10546000767 WENDSON SANTANA SANTOS 348.***.***-** 60,00 60,00 35 

 10546000299 ADRIANA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA 769.***.***-** 56,00 1,00 57,00 36 

 10546000497 ISABELA NOGUEIRA DA SILVA 379.***.***-** 54,00 2,00 56,00 37 

 10546000383 CAROLINE BACCARIN GOES 438.***.***-** 54,00 0,00 54,00 38 

 10546000517 JOABE DE BRITO SILVA 415.***.***-** 54,00 54,00 39 

 10546000662 RAFAEL SOLÉ GUIMARÃES 392.***.***-** 50,00 1,00 51,00 40 

 10546000524 JONAS SOUZA DE LACERDA 401.***.***-** 50,00 50,00 41 
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CARGO PÚBLICO: 309 – ANALISTA DE SISTEMAS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ. NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
  
 10546000882 FABIO BOESE PEDERIVA 269.***.***-** 90,00 90,00 1 

 10546000946 JACQUES YVES LANIADO 074.***.***-** 88,00 88,00 2 

 10546001003 LUCAS GOMES DA ROCHA 228.***.***-** 82,00 1,00 83,00 3 

 10546001060 MONICA ZUNGALO QUINTAL 395.***.***-** 82,00 82,00 4 

 10546000988 LEONARDO BETTO SUEOKA 384.***.***-** 82,00 82,00 5 

 10546001045 MATHEUS MEDINA BASTOS DA COSTA 428.***.***-** 82,00 82,00 6 

 10546001009 LUCAS TEODORO COSTA 464.***.***-** 82,00 0,00 82,00 7 

 10546000997 LEVI ABRANTES DE MORAES 466.***.***-** 80,00 2,00 82,00 8 

 10546000916 GUILHERME DE OLIVEIRA FERNANDEZ 415.***.***-** 82,00 82,00 9 

 10546000792 ANDERSON NASCIMENTO AÇO 278.***.***-** 80,00 80,00 10 

 10546000936 HUGO DE OLIVEIRA RUBIN 368.***.***-** 80,00 80,00 11 

 10546001164 VANESSA COUTO DE ALMEIDA 395.***.***-** 80,00 80,00 12 

 10546001159 THIAGO CESAR GABRIEL CAMPOS 217.***.***-** 78,00 1,00 79,00 13 

 10546000869 EDUARDO SATO NAGANO 259.***.***-** 78,00 78,00 14 

 10546001041 MATHEUS ELIAS CRUZ 449.***.***-** 78,00 78,00 15 

 10546000906 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 526.***.***-** 78,00 78,00 16 

 10546001130 RODRIGO DE FREITAS RODRIGUES 436.***.***-** 78,00 78,00 17 

 10546000824 BRUNO PARANHOS SILVA 474.***.***-** 78,00 78,00 18 

 10546001087 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA 361.***.***-** 78,00 78,00 19 

 10546000867 EDUARDO LUIZ CARRASCO 230.***.***-** 78,00 0,00 78,00 20 

 10546001010 LUCAS VALENCIO FONSECA 379.***.***-** 78,00 78,00 21 

 10546000887 FELIPE ARAKAKI BARRETO 406.***.***-** 76,00 1,00 77,00 22 

 10546001126 ROBSON DOS SANTOS NASCIMENTO 369.***.***-** 76,00 1,00 77,00 23 

 10546001175 WAGNER DA COSTA ALVES DE JESUS 099.***.***-** 76,00 1,00 77,00 24 

 10546000871 ELIOENAI PAULO BATISTA 420.***.***-** 76,00 1,00 77,00 25 

 10546001065 MURILO RUSSO NETTO 365.***.***-** 76,00 0,00 76,00 26 

 10546000796 ANDRÉ DE ARAÚJO RODRIGUES 308.***.***-** 76,00 76,00 27 

 10546001007 LUCAS OLIVEIRA SILVA 452.***.***-** 76,00 76,00 28 

 10546000804 ANGELO MARCIO SOUSA SANTOS 426.***.***-** 76,00 76,00 29 

 10546001029 MARCOS RICARDO DE SOUZA 320.***.***-** 76,00 76,00 30 

 10546001080 PATRÍCIO EMÍLIO MARIN 301.***.***-** 76,00 76,00 31 

 10546000810 ARIVALDO DOMINGOS DAS NEVES 094.***.***-** 72,00 72,00 32 

 10546000897 FERNANDA IMACULADA PIMENTA 411.***.***-** 72,00 72,00 33 

 10546001000 LOAMI SANTOS FRANCA 379.***.***-** 70,00 0,00 70,00 34 

 10546000802 ANDRE OLIVEIRA DE ALCANTARA 330.***.***-** 70,00 70,00 35 

 10546000851 DANIEL FERNANDO IKEDA 371.***.***-** 68,00 0,00 68,00 36 

 10546000951 JENNYFFER NOVAES DE MORAIS 135.***.***-** 68,00 68,00 37 

 10546001037 MATEUS VELOSO DA SILVA 250.***.***-** 68,00 68,00 38 

 10546001183 WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 661.***.***-** 68,00 68,00 39 

 10546001181 WILLIAM CAETANO DE SOUZA 376.***.***-** 66,00 66,00 40 

 10546001022 MARCELO ALVES DOS SANTOS 288.***.***-** 66,00 0,00 66,00 41 

 10546000974 JULIO CEZAR ARAUJO BERNABEL 292.***.***-** 66,00 66,00 42 

 10546000860 DIEGO FERNANDES PASTORELLO 337.***.***-** 62,00 1,00 63,00 43 

 10546000995 LEONARDO SILAS NAVAS TROTTA 319.***.***-** 62,00 62,00 44 

 10546000969 JOSE LUCAS ALCANTARA DE ARAUJO 401.***.***-** 60,00 60,00 45 
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CARGO PÚBLICO: 310 – ENGENHEIRO DE TELECOMUNICAÇÕES 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ. NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
 
 10546001214 LUIZ HENRIQUE SANTOS DA SILVA 441.***.***-** 62,00 62,00 1 

 10546001213 LÚCIO DIAS DA SILVA 987.***.***-** 62,00 62,00 2 

 10546001211 LUCAS SANTEJO DOS SANTOS 391.***.***-** 60,00 60,00 3 

 10546001212 LUCAS VIANA DE OLIVEIRA JUNIOR 340.***.***-** 60,00 60,00 4 

 10546001215 MARCOS ANTONIO NEVES 545.***.***-** 54,00 2,50 56,50 5 

 10546001189 CAMILA DE FÁTIMA PEREIRA SOUZA 138.***.***-** 56,00 56,00 6 

 10546001198 FÁBIO DOS SANTOS LIMA 249.***.***-** 52,00 0,00 52,00 7 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS 

 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  

 

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD 

 

CARGO PÚBLICO: ANALISTA DE NEGÓCIOS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ. NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
 
 10546000505 JACQUES YVES LANIADO 074.***.***-** 72,00 72,00 1 

 10546000537 JULIO CEZAR ARAUJO BERNABEL 292.***.***-** 72,00 72,00 2 

 10546000598 MARCIO HIDEO HIROMI OMOTO 022.***.***-** 66,00 1,00 67,00 3 

 10546000660 RAFAEL RIBEIRO SANTOS 343.***.***-** 62,00 62,00 4 

 10546000471 GENIVALDO DOS SANTOS SANTANA 197.***.***-** 62,00 62,00 5 

 10546000383 CAROLINE BACCARIN GOES 438.***.***-** 54,00 0,00 54,00 6 

 10546000662 RAFAEL SOLÉ GUIMARÃES 392.***.***-** 50,00 1,00 51,00 7 
 

CARGO PÚBLICO:  ANALISTA DE SISTEMAS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ. NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 
 Nº 
 10546000946 JACQUES YVES LANIADO 074.***.***-** 88,00 88,00 1 

 10546000851 DANIEL FERNANDO IKEDA 371.***.***-** 68,00 0,00 68,00 2 

 10546000974 JULIO CEZAR ARAUJO BERNABEL 292.***.***-** 66,00 66,00 3 

 10546000860 DIEGO FERNANDES PASTORELLO 337.***.***-** 62,00 1,00 63,00 4 

 10546000995 LEONARDO SILAS NAVAS TROTTA 319.***.***-** 62,00 62,00 5 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS 

 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  

 

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA NEGRA 

 

CARGO PÚBLICO: 202 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ.NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

 10546000127 IGOR SILVA LIMA 458.***.***-** 72,50 72,50 1 

 10546000196 MARCELO ALVES DOS SANTOS 288.***.***-** 67,50 67,50 2 

 10546000270 SHEILA MARY DE SOUSA 346.***.***-** 62,50 62,50 3 

 10546000141 JOÃO PAULO CRUZ DE ALMEIDA LIMA 464.***.***-** 60,00 60,00 4 

 10546000207 MATEUS HENRIQUE VALERIO 434.***.***-** 60,00 60,00 5 

 10546000084 EMERSON MARTINS CRUZ 283.***.***-** 57,50 57,50 6 

 10546000247 RAFAELA BRANDÃO MANIA LOPES 519.***.***-** 52,50 52,50 7 

 10546000047 CAIO FREDERICO BARBOSA LEITE GOMES DA ROSA 247.***.***-** 52,50 52,50 8 

 10546000189 LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA 451.***.***-** 52,50 52,50 9 
 

CARGO PÚBLICO: 308 – ANALISTA DE NEGÓCIOS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ.NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

 10546000703 RONALDO VIEIRA LIMA 173.***.***-** 62,00 4,50 66,50 1 

 10546000568 LOAMI SANTOS FRANCA 379.***.***-** 64,00 64,00 2 

 10546000471 GENIVALDO DOS SANTOS SANTANA 197.***.***-** 62,00 62,00 3 

 10546000767 WENDSON SANTANA SANTOS 348.***.***-** 60,00 60,00 4 

 10546000299 ADRIANA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA 769.***.***-** 56,00 1,00 57,00 5 

 10546000497 ISABELA NOGUEIRA DA SILVA 379.***.***-** 54,00 2,00 56,00 6 

 10546000383 CAROLINE BACCARIN GOES 438.***.***-** 54,00 0,00 54,00 7 

 10546000517 JOABE DE BRITO SILVA 415.***.***-** 54,00 54,00 8 

 10546000524 JONAS SOUZA DE LACERDA 401.***.***-** 50,00 50,00 9 
 

CARGO PÚBLICO: 309 – ANALISTA DE SISTEMAS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA OBJ.NOTA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

 10546000810 ARIVALDO DOMINGOS DAS NEVES 094.***.***-** 72,00 72,00 1 

 10546000897 FERNANDA IMACULADA PIMENTA 411.***.***-** 72,00 72,00 2 

 10546001000 LOAMI SANTOS FRANCA 379.***.***-** 70,00 0,00 70,00 3 

 10546000802 ANDRE OLIVEIRA DE ALCANTARA 330.***.***-** 70,00 70,00 4 

 10546000951 JENNYFFER NOVAES DE MORAIS 135.***.***-** 68,00 68,00 5 

 10546001037 MATEUS VELOSO DA SILVA 250.***.***-** 68,00 68,00 6 

 10546001183 WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 661.***.***-** 68,00 68,00 7 

 10546001181 WILLIAM CAETANO DE SOUZA 376.***.***-** 66,00 66,00 8 

 10546001022 MARCELO ALVES DOS SANTOS 288.***.***-** 66,00 0,00 66,00 9 

 10546000969 JOSE LUCAS ALCANTARA DE ARAUJO 401.***.***-** 60,00 60,00 10 

 


